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Za nami kolejna rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości. Miejskie

obchody tradycyjnie odbywały się pod pomnikiem przy ulicy Konstytucji 3

Maja. Zapraszamy do FOTOGALERII. 

 

- Dziś obchodzimy 104. rocznicę odzyskania przez Naszą Ojczyznę niepodległości.

Był to proces długi i żmudny, ale zakończony powodzeniem. Możliwe to było jednak

dzięki jedności naszych Rodaków, którzy wspólnymi siłami, ponad wszelkimi

dzielącymi ich podziałami, uzupełniając się w wysiłkach doprowadzili do odrodzenia

Niepodległej. To wielka radość móc świętować dziś rocznicę odzyskania

niepodległości przez Polskę. Choć żyjemy w niepodległym już państwie, to

niestabilna sytuacja międzynarodowa, wojna w Ukrainie wskazują Nam jak ważna

jest jedność Polaków. Pamiętajmy, że niepodległość nie została nam dana raz na
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zawsze. Pielęgnujmy ją wspólnie dla dobra Naszej Ojczyzny – powiedział Prezydent

Miasta Starachowice Marek Materek podczas starachowickich obchodów

Narodowego Święta Niepodległości.

Piątkowe obchody Święta Narodowego rozpoczęły się od uroczystej mszy świętej w

intencji Ojczyzny w oprawie społeczności Szkoły Podstawowej nr 12.

Po jej zakończeniu w towarzystwie pocztów sztandarowych uczestnicy uroczystości

przeszli pod Pomnik Niepodległości. Okolicznościowymi przemówieniami, złożonymi

wiązankami kwiatów oraz zapalonymi zniczami uczczono dzisiejsze święto.
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W gronie uczestników uroczystości nie zabrakło władz miasta i powiatu,

przedstawicieli instytucji i jednostek organizacyjnych, kombatantów, przedstawicieli

organizacji kombatanckich oraz rodziny żołnierzy walczących za niepodległość

Ojczyzny.
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Podczas starachowickich uroczystości pod Pomnikiem Niepodległości głos zabrali

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, Poseł na Sejm RP Agata Wojtyszek

oraz Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Ambroszczyk.

Przy organizacji uroczystości zaangażowali się pracownicy Parku Kultury, a swoją

pomoc okazali również harcerze oraz członkowie Kompanii Reprezentacyjnej

Technikum im. Wojska Polskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.
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W gronie licznych pocztów sztandarowych nie zabrakło przedstawicieli policji, straży

pożarnej, a także starachowickich szkół.

Od dzisiaj u zbiegu ulic księdza kardynała Stefana Wyszyńskiego i Alei

Niepodległości stoi również maszt z flagą Rzeczypospolitej Polskiej, sfinansowany w

ramach projektu „Pod biało-czerwoną”, nad którym honorowy patronat objął Prezes

Rady Ministrów Mateusz Morawiecki.
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Po zakończeniu uroczystości pod pomnikiem uczestnicy wydarzenia przenieśli się na

kolejną część obchodów w okolice wiaduktu, gdzie organizatorzy zaplanowali

wspomniane wcześniej oficjalne podniesienie flagi na maszt.
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Przypominamy, iż program „Pod biało-czerwoną” polegał na zbieraniu przez

zainteresowane samorządy głosów, które pozwoliłyby na sfinansowanie zakupu

takiego masztu ze środków budżetu państwa. W sumie w całej Polsce swój głos

oddało łącznie około 400 tysięcy osób.
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Dziś jeszcze o godzinie 17.00 w Domu Nauczyciela odbędzie się koncert „Dla

Niepodległej”. Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania!
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